96-98 Surabaya selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat pada PT.
PERKEBUNAN NUSANTARA Xll, JL.Rajawali No. 44 Surabaya , sebagai pemilik pekerjaan selanjutnya disebut sebagai
PENERIMA JAMINAN atas uang seJumlah Rp 28,830,277.0A(DUA PULUH DELAPAN JUTA DELAPAN RATUS TIGA
PULUH RIBU DUA RATUS TUJUH PULUH TUJUH RUPIAH).

2. Maka kami, TERJAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan diri untuk melakukan pembayaran jumlah tersebut di atas
dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam melaksanakan Pekerjaan Jasa Land
Clearing dan Land Preparation Tebu Kalitelepak yang telah dipercayakan kepadanya atas dasar Surat Penunjukan